
Soutěž o album Soukromé písně

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 03 Listopad 2017 01:54

  Po delší odmlce se vracíme k vašim oblíbeným soutěžím o zajímavé desky, které se nám
během uplynulých měsíců navršily na našem virtuálním redakčním stole. A začínáme
cédéčkem dvojice Lada Šimíčková a Ivo Cicvárek s názvem Soukromé písně. Není to
jejich první album, písně této dvojice se tu a tam objevovaly na dalších deskách, např. Textové
dílny Slávka Janouška či různých kompilacích. V roce 2012 vyšlo jejich první ucelené album 
Hotel v tiché ulici
, které se i v žebříčku 
Hodnocení desek
na FOLKtime.cz umístilo velmi vysoko.
 
Chcete-li 
Soukromé písně
získat, odpovězte jako první správně do diskuse na tuto otázku:
 
Autorkou všech textů na albu je Lada Šimíčková, většinovým autorem hudby je Ivo
Cicvárek a třemi melodiemi přispěla i Lada. Dvě melodie složili dva spříznění muzikanti.
A na jejich jména se vás ptáme
.{desky 1495}
 

 1 / 1

desky/

